DEBITO DE IPTU R$ 598,77 (conforme pesquisa realizada julho/2020), MATRÍCULA: 65.623 

Cartório de Registro de Imóveis e Anexos de Araçatuba/SP.  Av-09) Penhora Exequenda. . 

Venda Ad Corpus e no estado em que se encontra, sem garantia AVALIAÇÃO R$ 

68.000,00 (sessenta e oito mil reais) maio/2020. AVALIAÇÃO ATUALIZADA R$ 

68.033,49 (sessenta e oito mil, trinta e tres reais e quarenta e nove centavos), 

julho/2020 pela Tabela Pratica do TJ/SP.   

- DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:  R$ 44.424,79 (quarenta e quatro mil mil, 

quatrocentos e vinte e quatro reais e setenta e nove centavos), outubro/2018 

- VISITAÇÃO – (I) Ficam autorizados os colaboradores da leiloeira, devidamente